PAGE
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2017                                                                                                  № 267
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского

района от 26 октября 2016 года № 390 «О внесении изменений
в постановление администрации Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2014 года
№ 527 «Об утверждении муниципальной программы
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района «Календарь праздничных мероприятий,

юбилейных и памятных дат Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района» на 2015-2017 годы»

В связи с допущенной технической ошибкой при подготовке муниципального правового акта  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 26 октября 2016 года № 390 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2014 года № 527 «Об утверждении муниципальной программы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района «Календарь праздничных мероприятий, юбилейных и памятных дат Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» на 2015-2017 годы» изменение изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Финансово-экономическому отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Еремина) предусмотреть в бюджете Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2015-2019 годы финансирование муниципальной программы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района «Календарь праздничных мероприятий, юбилейных и памятных дат Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starsсherb.ru) в меню сайта «Муниципальные программы», «Изменения», «2017 год»;
2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 26 октября 2016 года.
Глава

Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района

         В.Г. Подолянко